UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 1451/STP-QL&TTr

V/v chuyển đơn kiến nghị.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 25 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Công ty Đấu giá hợp danh Lê Nguyên

 Ngày 19/12/2019, Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông nhận được đơn kiến nghị của

bà Cao Thị Kim Hà.

 Địa chỉ: Bon U2, thị trấn EaTling, huyện Cư Jút tỉnh Đắk Nông.

Đơn có nội dung: Kiến nghị về việc Công ty Đấu giá hợp danh Lê Nguyên

đã có hành vi không hướng dẫn bảo mật phiếu trả giá theo quy định tại khoản 2

Điều 43 Luật Đấu giá tài sản dẫn đến việc đấu giá có biểu hiện bị lộ giá và đề nghị

hủy bỏ kết quả bán đấu giá ngày 13/12/2019 (cụ thể có đơn kèm theo).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ các quy định của pháp luật, Sở Tư

pháp tỉnh Đắk Nông chuyển đơn của bà Cao Thị Kim Hà đến Công ty Đấu giá hợp

danh Lê Nguyên để được giải quyết theo quy định của pháp luật và báo cáo kết quả

giải quyết về Sở Tư pháp trước ngày 03/01/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (đ/c Thông);

- Bà Cao Thị Kim Hà (để biết);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, QL&TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Hiếu

		2019-12-25T17:02:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-26T07:19:12+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!